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Railcare avvecklar den operativa verksamheten i 
Storbritannien
Styrelsen i Railcare har tagit beslut om att avveckla den operativa verksamheten i Storbritannien.

Railcares entreprenadverksamhet i Storbritannien har trots det stora underhållsbehovet haft sjunkande volymer under 
de senaste åren då de statliga anslagen inte varit tillräckliga.
 
- Den förväntade volymökningen som behövs för att driva verksamheten i Storbritannien med lönsamhet har inte 
infriats, säger Mattias Remahl, vd och koncernchef på Railcare.
 
De projekt som är inplanerade kommer att slutföras. Arbetet med att avveckla verksamheten påbörjas omgående. 
Bolaget kommer att se över möjligheten att hyra ut de maskiner som idag är etablerade i Storbritannien.
 
- Vi är övertygade om att våra maskiner och vår metod bidrar till att möta många av de utmaningar som finns inom den 
brittiska järnvägen, säger Mattias Remahl.
 
Railcare etablerade det brittiska dotterbolaget Railcare Sweden Ltd under 2013, och upprättade även ett 
verksamhetskontor i Derby.

För ytterligare information kontakta:
Mattias Remahl, vd och koncernchef
Telefon: 070-271 33 46
E-post: mattias.remahl@railcare.se

Hanna Hedlund, IR-, kommunikations- och hållbarhetsansvarig
Telefon: 070-658 38 09
E-post: hanna.hedlund@railcare.se

Om Railcare Group
Järnvägsspecialisten Railcare erbjuder innovativa produkter och tjänster för järnvägen; exempelvis spårunderhåll med 
egenutvecklade maskiner, lokverkstad, projekt- och specialtransporter samt maskinförsäljning. Vår marknad är främst i 
Skandinavien och Storbritannien. Järnvägsbranschen befinner sig i en positiv utveckling med ökande trafikvolymer, 
omfattande investeringsprogram, utveckling av kostnadseffektiva gods- och persontransporter samt ett stigande 
miljömedvetande. Railcare levererar både hållbara och effektiva lösningar som bidrar till att järnvägen kan nyttjas i 
maximalt antal år framöver. Railcare Group AB (publ):s aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. Koncernen 
har omkring 200 medarbetare och årsomsättningen uppgår till omkring 630 MSEK. Bolagets säte är i Skellefteå.

Denna information är sådan information som Railcare Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2026-02-11 15:30 CET.
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